וְיִצְחָק הוֹדִיעַ לְיִעֲקֹב וּמְנַהֵג לְלַמֵּד וְיִשָּׁב מִלְּמַד וּמִחֲזִיק כָּל הַגְּלוּיִם אֵלָיו. וְיִעֲקֹב אֲבִינוּ לָמַד בְּנֵוֹ כָּל הַדְּבָרִים לְוִי וּמְנַהֵג רֹאשׁ וְהוֹשִׁיבּוּ בִּישִׁיבָה לְלַמֵּד דָּרָךְ הַשֵּׁם וְלַשְׁמֵר מִצְּוֹת אֲבֵרָה.

26. חשבה לטובה - לך לך עמוד 3 - רבי חנוך הגיד (ביידיש: העניך) הכהן (מאלכסנדר) לוי (שאטין)

(ה'תקנ"ח 1798 - י"ח באדר ב' ה'תר"ל 1870).

ואת הנפש אשר עשו בחרן וגו'. פירוש רש"י ז"ל שהכניסן תחת כנפי השכינה אברהם מגייר את האנשים וכו'. ומה היה בסופם של אותם גרים, הלא אינם נזכרים בשום מקום. ברם, אחרי פטירתו של אברהם אבינו לא רצו להצטרף אל רבם החדש אל יצחק אבינו, משום שאצל אברהם אבינו ראו רק מידת החסד וצדקה, וגמילות חסדים והכנסת אורחים, ולא יכלו להסתגל למידת הפחד והגבורה של יצחק וסברו, כי אחר אברהם אין עוד מורה ורבי בשבילם ולפיכך נסוגו אחור וחזרו לסורם.